
 
 
 
 

Rectificación error material puntuación 3ª Prueba (Pruebas Físicas): 14 Plazas Policía Local Ref. A-62-2020  

ANUNCIO 
 

PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA CUBRIR  

CATORCE PLAZAS DE POLICÍA LOCAL (GRUPO C, SUBGRUPO C1, 

FUNCIONARIO DE CARRERA, CONCURSO-OPOSICIÓN, TURNO LIBRE)  

 

Advertido error material en el Anuncio de fecha 3 de febrero de 2021 relativo a la publicación de la 

calificación obtenida por las personas aspirantes que han superado la Tercera Prueba de la Fase 

de Oposición (Pruebas físicas), para la provisión de 14 Plazas de Policía Local, en lo relativo a la 

puntuación del aspirante D. Álvaro Nadal Llorente, se procede a rectificar la puntuación publicada 

en el Anuncio de acuerdo a lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en consecuencia: 

 Donde dice: “NADAL LLORENTE, ÁLVARO 6,20 PUNTOS.”. 

 Debe decir: “NADAL LLORENTE, ÁLVARO 6,60 PUNTOS.”. 

En consecuencia con lo anterior, se hace pública la calificación obtenida por las personas aspirantes 

que han superado la Tercera Prueba de la Fase de Oposición (Pruebas físicas), para la provisión 

de 14 Plazas de Policía Local: 
 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA TERCERA PRUEBA 

(POR ORDEN ALFABÉTICO) 
 

Nº ORDEN APELLIDOS,NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 AGUIRRE MARTIN,SARA 7,20 

2 CARMENA LAFARGA,SANDRA 5,80 

3 CID PANTOJA,SERGIO 6,20 

4 CONCEICAO DOS SANTOS,MAXIMILIANO 7,00 

5 DIAZ DIAZ PARREÑO,GUILLERMO 6,60 

6 DIAZ LOPEZ,CRISTINA 5,60 

7 DIAZ SOBRINOS,ISMAEL 5,60 

8 FRANCO LOPEZ, ALVARO 5,60 

9 FUENTES MARTINEZ,MARIA 6,80 

10 GARCIA GARCIA,JAVIER 5,80 

11 GARCIA PEZUELA,JAVIER 6,00 

12 GIL CACERES,DAVID 5,60 

13 HERNANDEZ DIAZ,VICTOR 6,20 

14 HERNANDEZ NAVARRO,CARLOS 7,00 

15 JIMÉNEZ MONCADA, HUGO 6,00 

16 LOPEZ GUERRERO,JOSE 7,00 

17 MANCEBO SERRANO,RUBEN 6,20 

18 MARTIN SAN MARTIN,FERNANDO 6,60 

19 MARTINEZ MORENO,BORJA 6,60 

20 MONTOZA PINO DEL,ALFREDO 7,20 

21 NADAL LLORENTE,ALVARO 6,60 

22 NAVAS TRIGO,SERGIO 6,60 

23 NIETO PEREZ,JORGE 5,40 

24 OLMO GONZALEZ,JAVIER DEL 6,20 

25 PASTOR MEJIAS,EDUARDO 7,60 

26 PINZON DIAZ,ADRIAN 7,40 

27 ROMERA RODRIGUEZ,RUTH 6,20 

28 RUIZ OLIVARES TREJO,ALVARO 7,60 
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29 SAN JUAN GONZALEZ,DANIEL 6,60 

30 SANCHEZ ESPINAR,VICTOR MANUEL 7,40 

31 SANTANDER ADRADO,IVAN 7,00 

32 VILCHES HERNAN, ALEJANDRO 7,20 

 

 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA TERCERA PRUEBA 

(POR ORDEN PUNTUACIÓN) 

 

Nº ORDEN APELLIDOS,NOMBRE CALIFICACIÓN 

1 PASTOR MEJIAS,EDUARDO 7,60 

2 RUIZ OLIVARES TREJO,ALVARO 7,60 

3 PINZON DIAZ,ADRIAN 7,40 

4 SANCHEZ ESPINAR,VICTOR MANUEL 7,40 

5 AGUIRRE MARTIN,SARA 7,20 

6 MONTOZA PINO DEL,ALFREDO 7,20 

7 VILCHES HERNAN, ALEJANDRO 7,20 

8 CONCEICAO DOS SANTOS,MAXIMILIANO 7,00 

9 HERNANDEZ NAVARRO,CARLOS 7,00 

10 LOPEZ GUERRERO,JOSE 7,00 

11 SANTANDER ADRADO,IVAN 7,00 

12 FUENTES MARTINEZ,MARIA 6,80 

13 DIAZ DIAZ PARREÑO,GUILLERMO 6,60 

14 MARTIN SAN MARTIN,FERNANDO 6,60 

15 MARTINEZ MORENO,BORJA 6,60 

16 NADAL LLORENTE,ALVARO 6,60 

17 NAVAS TRIGO,SERGIO 6,60 

18 SAN JUAN GONZALEZ,DANIEL 6,60 

19 CID PANTOJA,SERGIO 6,20 

20 HERNANDEZ DIAZ,VICTOR 6,20 

21 MANCEBO SERRANO,RUBEN 6,20 

22 OLMO GONZALEZ,JAVIER DEL 6,20 

23 ROMERA RODRIGUEZ,RUTH 6,20 

24 GARCIA PEZUELA,JAVIER 6,00 

25 JIMÉNEZ MONCADA, HUGO 6,00 

26 CARMENA LAFARGA,SANDRA 5,80 

27 GARCIA GARCIA,JAVIER 5,80 

28 DIAZ LOPEZ,CRISTINA 5,60 

29 DIAZ SOBRINOS,ISMAEL 5,60 

30 FRANCO LOPEZ, ALVARO 5,60 

31 GIL CACERES,DAVID 5,60 

32 NIETO PEREZ,JORGE 5,40 

 

Manteniendo el resto del Anuncio en los mismos términos. 

 Todo la cual se hace público para general conocimiento. 

  

La Presidenta del Tribunal Calificador 
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